
 

 

Mediacentrum MHMP 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete na: https://praha.eu/tiskovy-servis 

 
1/1 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  POZVÁNKA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

TK po mimořádném jednání Rady hl. m. Prahy 

 

Vážení, 

 

zveme Vás na tiskovou konferenci 

 

po mimořádném jednání Rady hl. m. Prahy,  

 

která se bude konat  

 

zítra, 28. ledna, zhruba od 11.30 hodin 

v Tiskovém centru Magistrátu hl. m. Prahy. 

(Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1, č. dv. 123) 

 

Zájemce o účast žádáme o akreditaci na adrese:  

tadeas.provaznik@praha.eu 

 

Čas TK je orientační a bude se odvíjet od délky zasedání rady.  

 

Předmětem TK bude materiál „k pozměňovacímu návrhu zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách a o 

výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony za účelem zachování zákonného zmocnění pro hl. m. 

Prahu a další zmocněná města (zachování stávajícího rozsahu pražských stavebních předpisů).“ 

 

Tiskovou konferenci je možné sledovat také online na YouTube kanálu Portál Praha, kde mohou 

novináři po uvedení jména, příjmení a média pokládat otázky do chatu. 

 

Praha 27. 1. 2025 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu 

mailto:tadeas.provaznik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

